?*-

jiCâmara Municipal deMesquita
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
GABINETE DO VEREADOR MARCELO RADAR

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° ..../2021
tôUM mmm ^ mu

MPROTOCOLO EMENTA:
mJmlâoêLi

E*í 03 / og^/goail
N.*-

••CONCÍMf^MTCttJO?*®; CIDADAO
.   ,• ■ •'    •''tt.ví‘

HÒNdRitóiQ í DO MUNICÍPIO DE
MESQUITA A0 SÉNHQR: FABIANO

t^yvíMSNIZD^ÉL^Üvrt?;:^:
• .......

' ■ •• - . *’ »• i ,• • •• V •. .• :v.... ••/.vvív 44'.4".'C-,\: ■
Autor: Vereador Marcelo Ràdar

. y
, ,:v . :

Art. Io - Fica concedido o títulò de CidadãosHÉÉii^MíMo Município
de Mesquita ao SENHOR: l|BIANO Ml^|g|fj| , .

;

Art. 2° Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

f Pleháíio Vereador Flávio Nakan, 03 de Setembro de 2021;:; 4 ''*•$**$
7 \ .. ...vi.

5;r:-vv. :rr.. -V -r:'-

''«SSjjstJfkJl ■*

Marcelo Samuel Barbosa da Silva
VEREADOR MARCELO RADAR

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi. n°260. Centro - Mesauita - RJ - CEP: 26553-080

ii Câmara Munidpal deMesquita
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
GABINETE DO VEREADOR MARCELO RADAR

JUSTIFICATIVA;' /'

Fabiano da Silva Muniz, filho de Waldir Vale da Silva e Emilia Muniz da

Silva, nascido no dia 01/03/1974, no município de São Gonçalo onde

reside até hoje, é pai de três Filhos e Solteiro. Cursou Engenharia Civil

Instituição de Ensino Superior "UNIÉÍAM" onde concluiu

na

o curso em.W ,;wv

2007. Fabiano é EngWhheiro CivH e.foi Secretário Mffnicipal de Saúde

(09/2014 - 02/201‘5):-e 12/2016) de

Mesquita e Hoje se^.n^nti>a^ofhasecrétáFio dè;\Eçohòrnia/Planejamento

e finanças de NovalgüáçU:(0Í/20ÍÍÍ ATUAL), e.cóhtinúa|Ísempénhando

papel fundamental^a^ppiítitías;|épnômicasíeIõtiáÍsipptado do Rio de

Janeiro, mais precisamente ha baixada fluminense,.
.. . .

Seu destaque amplamente jiòtávèl nos cenário^políticòs^étiais,

econômicos e da saúde, visando á saúde, a redipüéfisti? e melhoria

diária da qualidade de vida do cidadão do estado do Rio de Janeiro, assim

conquistando respeito e admiração entre seus pares.

*| fi i-ÇBlénário Vereador Flávio Nakan, 03 de Setembro de 202ÍI i|: 14
:í . ‘ ... ■&

-s - ■

Marcelo Samuel Barbosa da Silva
VEREADOR MARCELO RADAR

Câmara Municipal de Mesquita
A o^Lt «Ia AIIiiaIh* 1/aaaU! -.o*>rn r. n i rrft. i/rrn aaa